
Støres nærings- og energi-politikk er feil.

Det er en grunn til høy inflasjon, høye renter og en bunnverdi krone, feil energi-
og nærings-politikk! Å sette opp styringsrenten nå gjør det bare verre!

Vi trenger mere kraft og mere nett, det er riktig 
Støre. Men, vi hadde og har fortsatt rikelig. At vi 
kommer til å få underskudd på kraft så skyldes 
det den nærings- og energi-politikk som du fører, 
Støre. Uansett, det er vel ikke til hindring for en 
endring av prisfastsettingen! 
At vi trenger mere kraft er vel ingen grunn til at 
strømmen ikke kan være kostnadsbasert prissatt! 
Å gjøre kraften til en vare det gjelder å få mest 
mulig betalt for var korttenkt. Husk også, 
energiressursene er fellesskapets, folkets! 

Problemet med underskudd på kraft er   skapt av den politikken du fører Støre, 
en politikk som fører til ett stort behov for utbygging av kraft produksjon.  
Politikken vet vi går ut på å elektrifisere over en lav sko, industri, transport, 
mm. uansett om det er et reelt  behov for det eller ikke og om det er kraft 
tilgjengelig. 
Elektrifisering av Melkøya er et eksempel, ingen produkt forbedring og økte 
inntekter, kun ekstra kostnader med negativ effekt på bunnlinjen. Andre 
eksempler er kraftkrevende virksomheter som batterifabrikk, CO2-fangst og 
lagring, store datasentre med mye lagringsplass, virksomheter som ikke gjør 
annet enn å bruke en masse kraft, bringer egentlig ingenting til nasjonens 
bunnlinje. Hvis det går mot et underskudd så eksporterer man ikke kraften slik 
du gjør.

Det dreier seg egentlig om en forfeilet næringspolitikk med et ekstremt 
ressursbehov som eneste resultat. I all næringsutvikling er tilgangen til billig 
kraft av grunnleggende betydning. Men det er bare en del av problemstillingen. 

All virksomhet er avhengig lavest mulige kraftpriser, det gjelder også for den 
enkelte beboers virksomhet. Billig kraft ligger i bunnen av all kostnadsutvikling
i samfunnet. Høye kraftpriser, da blir absolutt alt mye dyrere! Varer og tjenester.
Det er ringvirkninger!

Støre, det er snakk om en riktig og god utvikling av hele det norske samfunnets 
økonomi.  Ressursene er fellesskapets, det gjelder å ikke missbruke dem, men 



nytte dem til en best mulig utvikling av økonomien for folket og Norge. Da er 
lavest mulig kraftpris tingen! Muligheten til det er der, det er bare å gjøre det!  
Legg om energi og næringspolitikken. 
Energien er en ressurs ikke en vare, kun hvis den eksporteres! Da må det være 
et overskudd. Men, det er vel ikke saken nå, det gjelder å legge om politikken! 

Det er en grunn til høy inflasjon, høye renter og en bunnverdi krone, feil energi-
og nærings-politikk. Å sette opp styringsrenten nå gjør det bare verre!


